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Bokštinis ventiliatorius-šildytuvas Clean Air
CA-904G

BOKŠTINIS VENTILIATORIUS-ŠILDYTUVAS CLEAN AIR
CA-904G
Aukščiausios kokybės ventiliatorius-šildytuvas Clean Air CA-904G pasižymi 1000/2000 vatų galia ir yra
puikus sprendimas patogiam (papildomam) patalpų iki 40 m² / 100 m³ šildymui vėsiomis dienomis ar
keičiantis  metų laikams.  Energiją  taupantis  prietaisas  turi  du šildytuvo ir  ventiliatoriaus nustatymus,
laikmatį,  skirtą  išsijungti  po  1-12  valandų,  ir  termostatą,  kuris  automatiškai  nustato  pageidaujamą
temperatūrą.  Clean  Air  CA-904G  turi  modernų  "teigiamo  temperatūros  koeficiento"  (PTC)  kaitinimo
elementą, sudarytą iš specialių didelių aliuminio briaunų, užtikrinančių geresnį laidumą nei standartinės
šildymo sistemos. PTC kaitinimo elementas gali reguliuoti šilumos galią, todėl sunaudoja mažiau energijos
ir užtikrina energiją taupantį, tylų ir integruotą šilumos kaupimąsi patalpoje. Taip greitai sukuriama patogi
temperatūra  tolimiausiuose  kambario  kampuose!  Prietaise  įdiegtas  reguliuojamas  termostatas,  kuris
reaguoja į kambario temperatūrą. Kai pasiekiama nustatyta temperatūra, šildytuvas nustoja šildyti. Kai
temperatūra nukrenta keliais laipsniais,  šildytuvas vėl  įsijungia automatiškai.  Didelis  iki  80° sukimosi
kampas užtikrina efektyvų ir tolygų šilumos ar vėsos pasiskirstymą. Aiškus skaitmeninis valdymo ekranas
ventiliatoriaus-šildytuvo viršuje turi šešis lietimui jautrius mygtukus, kad būtų lengva pasirinkti norimus
nustatymus. Be to, prie įrenginio pridedamas ir nuotolinio valdymo pultas.

TECHNINIAI DUOMENYS

Oro srauto greitis: 5 m/s
Maitinimo įtampa: 220-240 V / 50 Hz
Galia: 1000 / 2000 W
Maitinimo kabelio ilgis: 2 m
Maksimalus garso lygis: < 35 dB (A)
Matmenys: 210 x 210 x 688 cm
Svoris: 4,5 kg



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
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